
ÖRESUNDSLINJEN söker en Coordinator till vår café

Vill du arbeta i vårt café ombord där du kommer att fungera som länken mellan våra medarbetare
och chefer?
Vi erbjuder just nu en fast anställning som Coordinator i vårt café, där du blir Supervisorns högra
hand. Rollen som Coordinator innebär att du leder och fördelar arbetet på vårt servicedäck och
bidrar ditt en hög arbetsglädje i gruppen.
Du kan se fram emot en flexibel tjänst med varierande arbetstider, inkl. helgarbete, vilket ger frihet
under övriga tider i veckan.
Tjänsten är med anställning på ØRESUNDSLINJEN, där du kommer att ha en primär anknytning till
vår färja Hamlet, som har sin hemmahamn i Helsingör.
Dina huvudsakliga arbetsuppgifter:

Ingå som en del i teamet i vårt café och lounge samtidigt som du har ansvar strukturera de

dagliga arbetsuppgifterna som ingår.

●

Tillsammans med Supervisor säkerställa implementeringar av nya idéer och koncept.●

Beställa, kontrollera och ta emot varor samt sammanställa och kontrollera personalens

kassor och tobaksförsäljning.

●

Lagspelare med motiverande egenskaper
Som Coordinator är du länken mellan Supervisor och medarbetarna och medverkar i att säkerställa
en god dialog mellan arbetsgrupper och avdelningar på företaget. Du ingår i den dagliga
planeringen på samma sätt och villkor som den övriga personalen, men med ett extra ansvar för
teamet och fördelningen av arbetsuppgifter. 
Molslinjen/ØRESUNDSLINJEN erbjuder dig:

En dynamisk och annorlunda arbetsplats med omväxlande vardag till sjöss.●

Att bli en del av ett dedikerat team där vi har en informell och humoristisk ton, och en kultur

präglad av effektivitet, samarbete och respekt.

●

En konkurrenskraftig lön och fina personalförmånader, bland annat rabatterade resor på

Molslinjens samtliga färjor samt fina rabatter ombord i shop, café och restaurang.

●

Vi söker dig som:

Har god erfarenhet från service, antingen från café- eller restaurangbranschen. Dessutom ser

vi gärna att du har arbetsledarerfarenhet.

●

Har en smittande energi och är duktig att kommunicera med många olika personer samt kan

behålla ditt lugn när tempot går upp på avdelningen. Du har god svenska eller danska i tal

och skrift med förståelse för det andra språket.

●

Arbetar på ett strukturerat sätt och är flexibel.●

Ansökningsdag: Tveka inte att skicka in din ansökan om du vill bli en del av oss! Vi tillämpar
löpande urval och intervjuer och avslutar processen när rätt kandidat har nått hamn, så ansök idag
snarare än i morgon. 
Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta F&B Supervisor Kosove Thaqi
på kot@molslinjen.com. 
Alla kvalificerade sökande, oavsett ålder, kön, religion och etnisk tillhörighet, uppmuntras att söka
tjänsten. Det är dock ett krav från myndigheterna att du kan tala skandinaviska.
 
Om Molslinjen 
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN och ÖRESUNDSLINJEN.
Vi har skapat en arbetsplats som erbjuder våra ca 2.000 medarbetare en spännande vardag, där
en informell ton, hög professionalism och frihet under ansvar går hand i hand.
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